
 
Duomenys 

Rekvizitai mokantiems per 
„Swedbank“ 

Rekvizitai mokantiems per 
SEB banką 

Įmokos kodas 103182 

Gavėjas Vilniaus universitetas 

Gavėjo kodas 211950810 

Gavėjo bankas „Swedbank“, AB SEB bankas 

Banko kodas 73000 70440 

Gavėjo sąskaita LT55 7300 0100 0246 1314 LT49 7044 0600 0793 7502 

Mokėtojas [stojančiojo vardas, pavardė] 

Mokėtojo kodas [stojančiojo asmens kodas] 

Įmokos paskirtis [stojančiojo asmens kodas] 

Įmokos suma 
skaičiais 

100 Eur 

 

Nuo stojamosios studijų įmokos atleidžiami asmenys: 

- gimę 1994 m. arba vėliau ir neturintys abiejų tėvų arba globėjų; 

- gimę 1994 m. arba vėliau ir esantys vaikų globos namų auklėtiniai; 

- kurių darbingumo lygis yra 0 – 45 %. 

Šie asmenys Universiteto priėmimo komisijai turi pateikti prašymą dėl atleidimo nuo 

stojamosios studijų įmokos bei dokumentus, įrodančius teisę į lengvatą. Tai galima 

padaryti keliais būdais: asmeniškai arba per įgaliotą asmenį pristatyti į VU studentų 

paslaugų ir karjeros skyrių (adresu Saulėtekio al. 9, Vilnius, III r., 104 kab.) arba atsiųsti 

tų dokumentų kopijas el. paštu konsultavimas@vu.lt 

Stojamąją studijų įmoką už stojantįjį gali sumokėti pats stojantysis arba kitas fizinis ar 

juridinis asmuo, tačiau būtina teisingai nurodyti mokėjimo duomenis, kaip nurodyta 

lentelėje. Neteisingai nurodžius mokėtoją, įmokos paskirtį ar įmokos kodą, lėšos nebus 

įskaitomos. 

mailto:konsultavimas@vu.lt

